
            
     
Uchwała Nr XXVIII/500/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 25 lutego 2013r. 

 
w  sprawie składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 
 
  
  Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz  § 23 ust. 3 Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2010 r. Nr 70, poz. 520) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W związku z wygaśnięciem i objęciem mandatu radnego Województwa Świętokrzyskiego 
zatwierdza się zmianę: 

1) w §2. Uchwały Nr II/252/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
5 grudnia 2011r. w sprawie składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
polegającą na : 
- wykreśleniu w pkt. 8 wyrazów „Tomasz Ramus” i w to miejsce wpisaniu wyrazów 
„Janusz Skibiński.”. 
 

§ 2. 
Zatwierdza się następujący skład osobowy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu: 
 

1. Izydor Grabowski 
2. Małgorzata Muzoł 
3. Krzysztof Dziekan 
4. Maria Adamczyk 
5. Marzena Marczewska 
6. Grzegorz Świerszcz 
7. Stefan Podesek 
8. Janusz Skibiński 
9. Sławomir Marczewski 

 
                                                                        § 3. 
Traci moc Uchwała Nr XIV/252/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 
grudnia 2011r. w sprawie składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 
 
                  § 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
 
 
                Tadeusz Kowalczyk 
 




